

## بسم الله الرحمن الرحيم

### برای آزادی فلسطین چه باید کرد و چه نباید کرد؟

(ترجمه)

نباید از دولت‌های غربی انتظار چنین عمل را داشت، چون آن‌ها در ابتدا دولت یهود را ایجاد نموده‌اند و فعلاً هم از اشغال صیهونست‌ها حمایت می‌کنند!

نباید از سازمان ملل درخواست کمک نمود، چون این سازمان برای دولت‌های استعمارگر سازمان ابزاری بیش نیست، که شکست مسلمانان و پیروزی کفار را تضمین می‌کند!

نباید از سازمان کنفرانس اسلامی و هر گروه عضو این سازمان توقع داشت، چون حکام مسلمانان با کشورهای استعمارگر در یک ائتلاف به سر می‌برند و هرگز نمی‌خواهند منافع و پلان‌های کشورهای استعمارگر را به چالش بکشند!

ما نباید خودمان را از زمره فاسقین بشماریم، چون امت به سبب محبتی که به الله سبحانه و تعالی و رسوال الله صلی الله علیه وسلم دارد، بالای ارتش‌های سرزمین اسلامی صدا می‌زند تا با هم بسیج شوند!

ما نباید خودمان را از این زمره بشماریم، درحالی که جهان اسلام از انواع انرژی، منرال‌ها و منابع زراعتی برخوردار است!

ما نباید ارتش‌های مان را ضعیف به حساب آوریم، درحالی که استعداد نظامی مجموعه هفت بزرگ‌ترین کشورهای جهان اسلام به تنهایی به ۲،۷۸۷،۵۰۰ می‌رسد!

ما نباید دشمنان مان را شکست ناپذیر بپنداریم، درحالی که مردم ملکی فلسطین، کشمیر و افغانستان بنا به تمایلی که به شهادت دارند، نیروهای نظامی دشمن را به لرزه درآورده اند!

### چی باید کرد؟

ما بایست راه‌حل‌های غربی و حکام دست‌نشانده‌شان را در جهان اسلام تحریم کنیم!

باید صدای مان در رسانه‌های اجتماعی رساتر باشد تا دعوت برای بسیج کردن ارتش‌ها تقویت شود!

باید متنفذین، خبرنگاران، متفکرین، علما، سیاست‌مداران و تاجران باهم یک‌نوا شوند!

با وصف این که دعا می‌کنیم باید امر به معروف و نهی از منکر هم بکنیم و نباید تنها به دعا اتکا کنیم!

باید فرماندهان ارتش‌ها را تشویق کنیم تا سربازان شانرا برای آزادسازی فلسطین، کشمیر و دیگر سرزمین‌های اشغال شده اسلامی بسیج کنند!

باید از ارتش‌های مسلمانان بخواهیم تا حُکام خائن موجود را عزل، و خلافت اسلامی بر منهج نبوت را دوباره تأسیس کنند. چنان‌که  
الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَمَا عَلَيْنَا إِلَّا الْبَلَاغُ الْمُبِينُ﴾ [یس: ۱۷]

ترجمه: و بر عهده ما چیزی جز ابلاغ آشکار نیست!

#اقصی\_ارتش\_ها\_را\_صدای\_زند

#الأقصی\_يستصرخ\_الجیوش

AqsaCallsArmies#

حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۰ شوال ۱۴۴۲ هـ.ق.

سه‌شنبه، ۰۱ جون/ژوئن ۲۰۲۱ م.

مترجم: دانیال نور